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Implementering av incitamentsprogram LTIP 2025:1 
i Alzinova
Vid extra bolagsstämma i Alzinova AB (publ) (”Alzinova” eller ”Bolaget”) den 7 
mars 2025 beslutades att införa ett incitamentsprogram (”LTIP 2025:1”) bestående 
av högst 4 000 000 teckningsoptioner för ledningspersoner och övriga anställda 
och nyckelmedarbetare på konsultbasis i Bolaget (”Deltagarna”). LTIP 2025:1 har 
nu implementerats och Alzinovas styrelse har, i enlighet med de av stämman 
beslutade riktlinjerna, beslutat om överlåtelse av 3 250 000 teckningsoptioner till 
Deltagarna.

Julian Aleksov, styrelseordförande för Alzinova, kommenterar: ”Genom det nyligen 
lanserade incitamentsprogrammet vill vi erbjuda medarbetarna möjlighet att ta del av bolagets 
framtida värdeskapande. Våra medarbetares kompetens och engagemang är viktiga delar för vår 
fortsatta utveckling, och programmet syftar till att ytterligare stärka deras delaktighet. Det stora 
intresset för att delta i programmet är glädjande och bidrar till att bygga en engagerad och 
långsiktig personalstyrka och ledning i Alzinova.”

Genom implementeringen av LTIP 2025:1 har totalt 8 Deltagare förvärvat sammanlagt 3 004 000 
teckningsoptioner, vilket innebär att 92,4% av emitterade teckningsoptioner inom ramen för LTIP 
2025:1 har överlåtits till Deltagarna. Teckningsoptionerna har överlåtits enligt marknadsmässiga 
villkor. Varje teckningsoption ger rätt att teckna en ny aktie i Bolaget under tiden från och med 
den 15 mars 2027 till och med den 31 mars 2027. Teckningskursen vid utnyttjandet av 
teckningsoptionerna har i enlighet med de tidigare kommunicerade villkoren fastställts till 5,14 
SEK.

Antal aktier och utspädning
Till följd av den nu kommunicerade implementeringen av LTIP 2025:1 kan det totala antalet aktier 
i Bolaget, vid fullt utnyttjande av samtliga nu överlåtna teckningsoptioner, öka med totalt 3 004 
000 aktier och aktiekapitalet kan öka med som högst 790 052 SEK. Den totala utspädningen till 
följd av fullt utnyttjande av nu överlåtna teckningsoptioner inom LTIP 2025:1 uppgår till cirka 
3,26% procent, baserat på nuvarande antalet utestående röster och aktier i Bolaget.

För mer information, kontakta:
Tord Labuda, VD 
E-post: info@alzinova.com

Om Alzinova AB
Alzinova AB är ett svenskt biofarmabolag i klinisk utvecklingsfas specialiserat på behandling av 
Alzheimers sjukdom, där utgångspunkten är att angripa giftiga amyloid-beta-oligomerer. 
Huvudkandidaten ALZ-101 är ett terapeutiskt vaccin mot Alzheimers sjukdom. Alzinovas 
patenterade AβCC-peptidteknologi gör det möjligt att utveckla sjukdomsmodifierande 
behandlingar som med stor träffsäkerhet angriper de giftiga amyloid-beta-oligomerer som är 
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centrala i sjukdomens uppkomst och utveckling. I ett globalt perspektiv är Alzheimers sjukdom en 
av de vanligaste och mest förödande neurologiska sjukdomarna, med i storleksordningen 40 
miljoner drabbade idag. Baserat på samma teknologi utvecklar företaget även antikroppen ALZ-
201 som idag är i preklinisk utvecklingsfas, och målet är att utöka pipelinen ytterligare. 
Företagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Mangold Fondkommission 
AB. För mer information om Alzinova, besök gärna: www.alzinova.com
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